Y & 4

FF BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLOD STATO ITALIAME

VEANETO

ORARIO INVERNALE 2024/2025

ESTRATTO LINEE E612- E625-ROVIGO - FRATTA - CASTELGUGLIELMO - TRECENTA OC

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fv fer fer fer fer fer fv fv fer fer fer fer

Note 35 37 35 37 37 37 35 37 37 37 37 35 37

ROVIGO 06:25 | 07:35 10:00 | 11:45 | 12:55 13:35| 14:20| 17:30 | 17:40 | 18:35 19:55
ROVERDICRE' 06:32 | 07:42 10:07 | 11:52 | 13:02 13:42 | 14:27 | 17:37 | 17:47 | 18:42 20:02
COSTA DI ROVIGO 06:40 | 07:50 10:15 | 12:00 | 13:10 13:50 | 14:35 | 17:45 | 17:55 | 18:50 20:10
VILLANOVA DEL GHEBBO 06:47 | 07:57 10:22 | 12:07 | 13:17 13:57 | 14:42 18:02 | 18:57 20:17
FRATTA POLESINE 06:56 | 08:06 10:31 | 12:16 | 13:26 14:06 | 14:51 18:11 | 19:06 20:26
SAN BELLINO 07:01 | 08:11 10:36 | 12:21 | 13:31 14:11 | 14:56 18:16 | 19:11 20:31
PRESCIANE . 07:06 | 08:16 . 10:41 | 12:26 | 13:36 . . 14:16 | 15:01 18:21 | 19:16 . 20:36
CASTELGUGLIELMO 07:04 | 07:09 | 08:19 | 08:25 | 10:44 | 12:29 | 13:39 | 13:54 | 14:00 | 14:19 | 15:04 18:24 | 19:19 | 19:29 | 20:39
ALBERAZZI 07:01 | 07:12 | 08:22 | 08:22 | 10:47 | 12:32 | 13:42 | 13:51 14:22 | 15:07 18:27 | 19:22 | 19:26 | 20:42
BAGNOLO PO 07:15 | 07:15 | 08:31 | 08:36 | 10:50 | 12:35 | 13:45 | 14:05 . 14:25 | 15:10 18:30 | 19:25 | 19:40 | 20:45
CANDA 07:10 | 07:20 | 08:36 | 08:31 | 10:55 | 12:40 | 13:50 | 14:00 | 14:06 | 14:30 | 15:15 18:35 | 19:30 | 19:35 | 20:50
TRECENTA OSPEDALE 07:20 | 07:25 08:41 | 11:00 | 12:45 | 13:55| 14:10 | 14:11 | 14:35 | 15:20 18:40 | 19:35 | 19:45 | 20:55

Legenda Note

Legenda cadenze

37 Corsa Rovigo - Trecenta

35 Corsa Ferrara - Trecenta

FEST festivo

fer feriale (lunedi-sabato)




Y & 4

V4

BUS/TAL/A

VEANETO

GRUPPO FERROVIE DELLOD STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2024/2025

ESTRATTO LINEE E612- E625-TRECENTA OC - CASTELGUGLIELMO - FRATTA - ROVIGO

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fv fer fer fer fer fv fer fer
Note 34 36 36 34 36 36, 45 34 36 34 36 34 36
TRECENTA OSPEDALE 06:20 | 06:30 | 07:10 | 07:38 | 07:53 | 12:33 | 13:03 | 13:55 | 15:10 | 15:28 18:30 | 18:50
CANDA 06:30 | 06:35 | 07:15| 07:48 | 07:58 | 12:43 | 13:13 | 14:00 | 15:20 | 15:33 18:40 | 18:55
BAGNOLO PO 06:25 | 06:40 | 07:20 | 07:43 | 08:03 | 12:38 | 13:06 | 14:05 | 15:13 | 15:41 18:35 | 19:00
ALBERAZZI 06:39 | 06:43 | 07:23 | 07:57 | 08:06 | 12:52 | 13:22 | 14:08 | 15:29 | 15:38 18:49 | 19:03
CASTELGUGLIELMO 06:36 | 06:46 | 07:26 | 07:54 | 08:09 | 12:49 | 13:19 | 14:11 | 15:26 | 15:44 18:46 | 19:06
PRESCIANE 06:49 | 07:29 08:12 14:14 15:47 19:09
SAN BELLINO 06:54 | 07:34 08:17 . 14:19 15:52 19:14
FRATTA POLESINE 06:59 | 07:39 08:22 | 13:12 14:24 15:57 19:19
VILLANOVA DEL GHEBBO 07:08 | 07:48 08:31 | 13:21 14:33 16:06 . 19:28
COSTA DI ROVIGO 07:15 | 07:55 08:38 | 13:28 14:40 16:13 | 17:45 19:35
ROVERDICRE' 07:23 | 08:03 08:46 | 13:36 14:48 16:21 | 17:53 19:43
ROVIGO 07:30 | 08:10 08:53 | 13:43 14:55 16:28 | 18:00 19:50

Legenda Note

Legenda cadenze

34 Corsa Trecenta - Ferrara

36 Corsa Trecenta - Rovigo

45 Transita per Pincara

FEST festivo

fer feriale (lunedi-sabato)




